Quito, a 28 de Junio de 2011

Señor Jorge Eduardo Macías Robles Presente.-

Es un placer comunicarle que la Junta Universal de Socios de la Compañía COMERCIALIZADORA DISTRIBUIDORA Y REPRESENTACIONES MACÍAS ORTÍZ GONZÁLEZ Cía. Ltda., celebrada el día Martes 28 de Junio de 2011 a las 15h00, decidió designarle a usted como GERENTE de la compañía para un período de cinco años, a cuyo término podrá ser reelegido. Usted continuará en el ejercicio de sus funciones hasta ser legalmente reemplazado, tal como lo señala el artículo 13 de los estatutos de la compañía.

La Compañía COMERCIALIZADORA DISTRIBUIDORA Y REPRESENTACIONES MACÍAS ORTÍZ GONZÁLEZ Cía. Ltda., fue constituida mediante escritura pública otorgada ante el señor Notario Quinto del Cantón Quito, Dr. Luis Navas Dávila, el 10 de Junio de 2011, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito, bajo el número 2087 del Tomo 142, con fecha 28 de Junio de 2011.

Corresponde al ejercicio de sus funciones:

- a) Convocar a las reuniones de junta general.
- b) Actuar de Secretario de las reuniones de junta general a las que asista, y firmar, con el Presidente, las actas respectivas.
- c) Suscribir con el Presidente los certificados de aportación, y extender el que corresponda a cada socio.
- d) Ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, sin perjuicio de lo dispuesto en el artículo 12 de la Ley de Compañías.
- e) Ejercer las atribuciones previstas para los administradores en la Ley de Compañías.

Deseándole éxito en sus funciones, me suscribo de usted.

Atentamente,

Jorge Andrés/Macías Ortíz SECRETARIO AD HOC

Acepto en esta misma fecha, el cargo de GERENTE de la Compañía COMERCIALIZADORA DISTRIBUIDORA Y REPRESENTACIONES MACÍAS ORTÍZ GONZÁLEZ Cía. Ltda. Quito, 28 de Junio de 2011.

Jorge Eduardo Macías Robles

C.C. 1705588349

REGISTRO MERCANTIL

UP. NECTOR GAVLANES FREIRE SCISTRADOR MERCANTR DEL CANTON QUITS